ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM

AVISO DE REVOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 06/2020 - PMB

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Boquim, em

atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade,
Impessoalidade, Moralidade, Probidade Administrativa, Publicidade e

Eficiência, torna público, para conhecimento de todos, a REVOGAÇÃO do

procedimento licitatório acima especificado, por parte do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, mediante informações a seguir:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS visando futuras contratações de empresas
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO ATRAVÉS DE

EQUIPE DE APOIO para vários eventos tais como Micareta, festejos juninos,

festa da laranja, dentre outros deste Município de boquim/SE.
BASE LEGAL: Art. 49 da Lei 8.666/93.

MOTIVO: Em virtude de situação de emergência de saúde pública, conforme

Decreto nº 99 de 21/03/2020 e para posterior abertura de um novo processo
licitatório na forma eletrônica.

Ante o exposto, fica revogado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos

interessados, na forma do art. 49, §3° c/c art. 109, I, “c” e §1°, todos da Lei n°

8.666/93, esclarecendo que quaisquer informações complementares estarão à

disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça Dr.

José Maria de Paiva Melo, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente,
no horário das 07:00h às 13:00h, pelo telefone: (79) 3645-1919 ou através do e-

mail: licitação@boquim.se.gov.br e disponível no site www.boquim.se.gov.br.

Boquim, 01 de abril de 2020.

___________________________

MARILENE ALMEIDA DE MENEZES

Pregoeira